住 所 変 更 届

20     年   月   日

秀 明 大 学 学 長 様

                   学 部

受験番号

フリガナ

氏  名

下記のとおり住所を変更しましたのでお届けいたします。

記

【新住所】

郵便番号（   －    ）

携帯電話番号      （      ）

※住所変更届と在留カード両面コピーを

郵送でお送りください。

秀明大学 入試室
〒276-0003 千葉県八千代市大学町 1-1